


Antreprenor SRL „Arta Zidarului”

Investitor Agentia Rezerve Materiale

Obiect **Lucrări de reparație a
 acoperișului depozitului din str.
 Uzinelor 6, mun. Chișinău**

„Ispred”
 Director *Agentiei Rezerve Materiale*
Alina Gisi
 „21. Decembrie 2022.”


Valoarea lucrarilor executate 200 730,33 Lei

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe *20.12* an *2022*

| Nr crt. | Simbol norme | Denumire lucrari | U.M. | Cantitate | Pret inclusiv salariu (lei/U.M.) | Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.) |
|---------|--------------|--|------|-----------|----------------------------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Demontarea | | | | |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | |
| | | Total capitol: Inclusiv salariu | | | | 0.000 |
| | | 2. Lucrari de constructie | | | | |
| 1 | RpCH07A | Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase. de 24 mm grosime. executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri si placi PAL sau PFL brute la constructii obisnuite | m2 | 213.0200 | 157.580 | 33 567.692 |
| 2 | RpCH06A | Reparatii la elemente de sarpanta deteriorate prin platuire (crapaturi sau rupturi la arbaletrieri. diagonala. coarde) Reparate caprior | buc | 56.0000 | 245.130 | 13 727.280 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---------|--|----|----------|-----------|------------|
| 3 | RpCH15C | Grinzi pentru plansee cu deschidere de peste 4 m. din lemn de rasinoase cu 2 fete plane. inclusiv carbolinizarea | m3 | 1.2000 | 6 080.000 | 7 296.000 |
| 4 | CD07B | Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante. montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv Parapet din tabla | m2 | 146,3000 | 211.610 | 30 958.543 |
| 5 | CE06A | Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv.ondulata sau cutata. montata pe pane metalice. executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice. de talpa superioara . inclusiv executarea doliilor. sorturilor. racordurilor la cosuri etc. | m2 | 205.0000 | 256.655 | 52 614.276 |
| 6 | RpCH31A | Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime. inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru. streasinile din PFL sau plasa de protectie | m2 | 85,3200 | 42.702 | 3 643.328 |
| 7 | CN50B | Tratament ignifug al lemnariei: carcase. estacade. | m3 | 17.0000 | 366.972 | 6 238.524 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|-------|--|-----|---------|---------|-----------------------------------|
| 8 | CN51B | Tratamentul antiseptic al lemniei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcasa din cherestea. | m3 | 17.0000 | 156.690 | 2 663.730 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 150 709,373 |
| | | Total capitol: Inclusiv salariu | | | | 150 709,373 32 329,798 |

| | | | |
|--|--|------|-------------------|
| | Total | Lei | 150 709,37 |
| | Asigurari sociale si medicale | 24 % | 7 759,15 |
| | Cheltuieli de transport | 2 % | 2 311,26 |
| | Cheltuieli directe | | 160 779,78 |
| | Cheltuieli de regie | 2 % | 3 215,60 |
| | Beneficiu de deviz | 2 % | 3 279,91 |
| | Total | | 167 275,29 |
| | TVA | 20 % | 33 455,06 |
| | TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu | | 200 730,33 |

INTOCMIT:

APROBAT Agentia Rezerve Materiale

Antreprenor SRL,,ARTAZIDARULUI

Investitor Agentia Rezerve Materiale

(denumirea) SRL,,ARTAZIDARULUI

(denumirea) *Agentia Rezerve Materiale*

Nepre (funcția, numele, prenume) *Șef CORNIS* (funcția, numele, prenume) *V. Gochimov*

OS *L. S.* *R. R. Rosmer* *Șef adjunct* *V. Muznarschi*

Voluntate corespund.

Responsabil tehnic

V. Colban

Coordonator Seminaliu *V. Ștef*

